
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   
20.07.2022                            № 640                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Цимлянского района от 07.07.2022 № 601 «О создании  

муниципальной межведомственной комиссии по 

подготовке образовательных организаций к началу  

нового 2022-2023 учебного года» 

На основании письма Отделения лицензионно - разрешительной работы 
(по г. Волгодонску, Волгодонскому, Дубовскому, Цимлянскому, 
Зимовниковскому, Заветинскому, Ремонтненскому, Мартыновскому и 
Орловскому районам) Управления Росгвардии по Ростовской области от 
11.07.2022 № 4368/805, в связи с кадровыми изменениями, Администрация 
Цимлянского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

07.07.2022 № 601 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по 

подготовке образовательных организаций к началу нового 2022-2023 учебного 

года» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере                   

Кузину С.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел  

образования Администрации района 



2 

Приложение   

к постановлению 

Администрации  

Цимлянского района  

от 20.07.2022 № 640 
 

Состав 

муниципальной межведомственной комиссии 

по подготовке образовательных организаций к началу 

нового 2022-2023 учебного года 
 

Председатель комиссии: 

 

  

Кузина Светлана Николаевна  - заместитель главы Администрации Цимлянского 

района по социальной сфере. 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

  

Антипов Иван Викторович  

 

Секретарь комиссии: 

 

Мололкина Татьяна Ивановна  

- заведующий отделом образования    Администрации 

Цимлянского района. 

 

 

- заместитель заведующего отделом образования 

Администрации Цимлянского района. 

Члены комиссии: 

 

  

Волков Константин 

Николаевич   

- инспектор направления организации службы ОВО по 

г. Волгодонску – филиала ФКГУ «Управления 

вневедомственной охраны войск национальной гвардии 

России по Ростовской области, майор полиции                     

(по согласованию); 

Черкесов Юрий Михайлович 

 

- начальник ОП № 5 МУ МВД РФ «Волгодонское»,  

подполковник полиции (по согласованию);                                              

Маяцкий Александр 

Евгеньевич 

 

 

- инспектор Отделения лицензионно- разрешительной  

работы (по г.Волгодонску, Волгодонскому, Дубовскому, 

Цимлянскому, Зимовниковскому, Заветинскому, 

Ремонтненскому, Мартыновскому и Орловскому 

районам) Управления Росгвардии  по Ростовской области 

(по согласованию); 

Тимохина Наталья Юрьевна - заведующий отделом культуры Администрации 

Цимлянского района. 

 

 

 

 

2


